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21 |1571503315 Bani Prakoso 0
22 |1571503497 Siti Anisah Nabilah 0
23 1571503596 Devi Thrisia 0
24 (1571503828 Robby Irza Al Amin 0
25 (1571503851 Khanna Fajar Maulana 0
26 |1571503919 Defri Ahmad Fauzi 0
27 |1571503992 Handamulya Fachrizal 0
28 (1571504131 Kurnia Sandy Ramadhan 0
29 (1571504222 Lingga Adriansyah 0
30 | 1571504636 Ilham Solehudin 0
31 (1571504669 Agustina Rahayu 0
32 | 1571504750 Rachma Eka Amilina 0
33 [1571504891 Indra Nugroho Ramadhan 0
34 (1571504933 Gusti Rangga Adiputra 0
35 | 1571504958 Ahmad Muttagin 0
36 (1571505161 Aditya Rio Abimanyu 0
37 [1571505260 Bambang Suryoprayogo 0
38 | 1571505328 Muhammad Farid Sangsyarifsyah 0
39 | 1571505658 Moh Basyiruddin 0
40 (1571505708 Hilman Dimas Setiadi 0
41 11571505914 Annisa Mulia Surezky 0
42 11571505930 Andrie Puja Pratama 0
43 11571506011 Ayu Utami Anggraeni 0
44 11571506250 Tasya Siswandari 0
45 (1571506367 Jaelani Abdullah 0
46 |1571506730 Restu Ayu Andini 0
47 (1571507027 Fatur Oktavian 0
48 (1571507076 Muhamad Arfah Rifai 0
49 11571507258 Aldeansyah Denofano 0
50 | 1571507316 Hanif Septiaji 0
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar
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No. Tanggal

Materi yang diberikan
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12-09-2017
19-09-2017
26-09-2017
03-10-2017
10-10-2017
17-10-2017
24-10-2017
31-10-2017
07-11-2017
21-11-2017
28-11-2017
29-11-2017
19-12-2017
20-12-2017

1. Kekuatan TV dibandingkan media lain<br /> TV Swasta dan kekuatan kapitalisme global<br /> 2. Penonton adalah komoditas<br /3 .

<br /> 1. IMC (Integrated Marketing Communication/Komunikasi Pemasaran Terpadu ) :<br /> Advertising D. Public Relations<br />

1. Peran penting divisi sales & marketing sebagai sebuah departemen yang mendorong kelangsungan industri TV<br /> 2. Keberhasils
1. Sifat pemasaran program acara<br><br><br /> 2. Karakteristik program acara<br><br><br /> 3. Pemasaran program acara on air<p

<br /> 5. Pemasaran program acara re-run<br><br><br /> 6. Jenis pemasaran Media<br><br><br /> 7. Strategi pemasaran media<br
1. Presentasi klien<br /> 2. Negosiasi klien<br />

Pitching program

presentasi kelompok 5 - new media dalam pemasaran tv

Kumpul UTS - makalah<br /> kelas dipakai acara kampus

Presentasi Kelompok 6 dan 7<br /> <br /> minggu depan presentasi Pitching <br /> selasa minggu depan KP 1

Presentasi Video Advetorial kelompok <br /> 1-6<br /> 3-8<br /> <br /> kelompok 2-7 tidak presentasi karena tidak ada materi di kelo

presentasi kelompok <br /> 2-7<br /> 3-9<br /> 5-10<br /> <br /> masuk kembali di selasa 12 desember 2017 dan KP di 13 desembel Z

Presentasi Kelompok <br /> 8<br /> 9<br /> 10<br /> <br /> <br /> Besok KP - Presentasi Advetorial
KP <br /> Preview advetorial semua kelompok

v

S

\Y

m

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Oct-2024 01:19:52 | Page 3



Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256]

Kelompok: CE
Semester: Gasal 2017/2018

Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.l.Kom

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilal

Presensi

Tugas

UAS

© 00N Ok WDN P

NNRPRPRRRRRRRRE R
B O ©WOowW~NO®U D WNERERO

N
N

1371503978
1471500437
1471500577
1471501245
1471505543
1471507101
1571500121
1571500238
1571501582
1571501590
1571501632
1571501855
1571502077
1571502168
1571502259
1571502317
1571502374
1571502648
1571502861
1571503182
1571503315
1571503497

Yudi Aditya

Ages Syahputra

Rio Andhika Permana
Kevin Khresna Pradipta

Muhammad Mirza Suryananda

Arifal Nanda Yelvi Anwar
Wahyu Andika Putra
Egisa Mustolif

Rama Satria

Aditya Rizky Fauzi
Hendry Jayusman
Muhamad Naufal Ramzy
Shaputra Chandra

Igbal Nurul Haq

Yolanda Fawzi
Muhammad Ikhsan Kamil
Aditya Faiz Ramadhan
Devi Tania

Muhammad Aathif

Yusuf Arif Winando

Bani Prakoso

Siti Anisah Nabilah

21
86
86
86
64
93
100
100
86
86
93
86
93
86
93
86
100
93
86
86
86
93

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Oct-2024 01:19:52 | Page 4

71
75
70
65
71
80
75
73
80
80
75
75
90
75
78
75
85
90
70
60
75
75

65
80
70
60
75
80
80
60
60
75
79
80
75
78
76
79
75
73
75
70
85
70

999
75
75
69

999
78
78
80
80
78
78
80
80
75
80
80
80
85
78
80
85
88

36 => -

78 => B+
74 =>B

67 => B-
43 => -

81 => A-
80 => A-
75 => B+
75 => B+
78 => B+
79 => B+
80 => A-
82 => A-
77 => B+
80 => A-
79 => B+
82 => A-
83 =>A-
76 => B+
74=>B

83 => A-
81 => A-




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1571503596
1571503828
1571503851
1571503919
1571503992
1571504131
1571504222
1571504636
1571504669
1571504750
1571504891
1571504933
1571504958
1571505161
1571505260
1571505328
1571505658
1571505708
1571505914
1571505930
1571506011
1571506250
1571506367
1571506730
1571507027
1571507076
1571507258
1571507316

Devi Thrisia

Robby Irza Al Amin
Khanna Fajar Maulana
Defri Ahmad Fauzi
Handamulya Fachrizal
Kurnia Sandy Ramadhan
Lingga Adriansyah

Ilham Solehudin
Agustina Rahayu
Rachma Eka Amilina
Indra Nugroho Ramadhan
Gusti Rangga Adiputra
Ahmad Muttaqgin

Aditya Rio Abimanyu
Bambang Suryoprayogo
Muhammad Farid Sangsyarifsyah
Moh Basyiruddin

Hilman Dimas Setiadi
Annisa Mulia Surezky
Andrie Puja Pratama
Ayu Utami Anggraeni
Tasya Siswandari
Jaelani Abdullah

Restu Ayu Andini

Fatur Oktavian
Muhamad Arfah Rifai
Aldeansyah Denofano
Hanif Septiaji

93
86
100
100
93
86
93
86
86
93
86
100
86
86
93
86
93
86
93
86
100
93
86
100
93
100
50
93

90
70
90
85
70
70
65
70
60
75
70
75
70
90
77
70
83
83
90
83
85
60
90
85
70
75
999
90

75
80
90
80
70
70
79
60
75
79
75
70
69
65
60
70
75
75
80
65
85
80
70
80
70
85
75
75

85
78
85
75
78
78
83
75
73
80
80
75
78
78
83
80
78
80
78
78
85
78
75
85
78
80
999
77

84 => A-
78 => B+
89=>A

81 => A-
76 => B+
75 => B+
79 => B+
71=>B

72=>B

80 => A-
77 => B+
76 => B+
75 => B+
77 => B+
76 => B+
76 => B+
80 => A-
80 => A-
83 =>A-
76 => B+
87=>A

77 => B+
78 => B+
85=>A

76 => B+
83 =>A-
28 => -

81 =>A-

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Oct-2024 01:19:52 | Page 5




